О признании утратившими силу и отмене некоторых постановлений акимата
Акмолинской области

Постановление акимата Акмолинской области от 4 августа 2015 года № А-8/372
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Акмолинской области
согласно  к настоящему постановлению.приложению 1
      2. Отменить постановления акимата Акмолинской области согласно  приложению 2
к  н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      3. Настоящее постановление акимата Акмолинской области вводится в действие со
дня подписания.
      Аким области                               С.Кулагин
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А к м о л и н с к о й  о б л а с т и
о т  0 4  а в г у с т а  2 0 1 5
года № А-8/372

Перечень постановлений акимата Акмолинской области, признанных
утратившими силу

      1.  акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов Постановление
оказания государственных услуг» от 20 марта 2014 года № А-3/98 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4136,
опубликовано 29 мая 2014 года в информационно - правовой системе «Әділет»);
      2.  акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов Постановление
оказания государственных услуг в области технической инспекции» от 26 марта 2014
года № А-3/106 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 4162, опубликовано 14 июня 2014 года в газетах «
А к м о л и н с к а я  п р а в д а »  и  « А р қ а  а ж а р ы » ) ;
      3.  акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов Постановление
государственных услуг в сфере автомобильного транспорта» от 23 апреля 2014 года №
А-4/157 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 4220, опубликовано 3 июля 2014 года в газетах «Акмолинская
п р а в д а »  и  « А р қ а  а ж а р ы » ) ;

      4. Постановление акимата Акмолинской области «Об установлении объемов
субсидий» от  30  июня 2015  года  № А-7 /311;
      5.  акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов Постановление
государственных услуг в области ветеринарии» от 21 июля 2014 года № А-6/315 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4326, опубликовано 24 сентября 2014 года в информационно - правовой
с и с т е м е  « Ә д і л е т » ) .
      6.  акимата Акмолинской области «О внесении дополнений в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 23 апреля 2014 года № А-4/157 «Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере автомобильного транспорта»
от 7 августа 2014 года № А-7/347 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4341, опубликовано 24 сентября 2014
года в информационно - правовой системе «Әділет»);
      7.  акимата Акмолинской области «О внесении изменений и Постановление
дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 26 марта 2014 года № А
-3/106 «Об утверждении регламентов оказания государственных услуг в области
технической инспекции» от 28 ноября 2014 года № А-11/574 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4556,
опубликовано 29 января 2015 года в газетах «Акмолинская правда» и «Арқа ажары»).
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А к м о л и н с к о й  о б л а с т и
о т  0 4  а в г у с т а  2 0 1 5
года № А-8/372

Перечень отмененных постановлений акимата Акмолинской области

      1. Постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов
государственных услуг» от 12 июня 2015 года № А-6/268;
      2. Постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламентов
государственных услуг в области земельных отношений» от 15 июня 2015 года № А-6/
2 7 1 ;
      3. Постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента
государственной услуги «Предоставление земельного участка для строительства
объекта в черте населенного пункта» от 15 июня 2015 года № А-6/272.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан